津经信委〔2023〕35号

重庆市江津区经济和信息化委员会

关于开展首批“科技副总”2023年度综合
评价工作方案的通知
各工业园发展服务中心，有关企业：
根据《江津区“科技副总”进企业专项实施细则（试行）》（以下简称《细则》）文件要求，拟开展首批“科技副总”2023年度综合评价工作，具体通知如下：
一、综合评价对象

2022年12月江津区首批签约“科技副总”11人。（具体名单见附件1）

2、 综合评价内容

《细则》第十二条明确：推行分年度差异化考评，第一年主要从“科技副总”在岗时间、作用发挥、协议合作事项完成情况等方面综合评价，第二年主要从创造经济效益、产品研发质效等方面综合评价。
三、考核程序

1．填写履职情况报告（10月31日前）。“科技副总”按要求填写江津区“科技副总”年度履职情况报告表（附件2），由用人单位统一收集。

2．用人单位提出初步建议（11月3日前）。用人单位根据“科技副总”综合评价内容要求，结合人才履职成效、作用发挥等实际情况，经本单位研究，提出综合评价初步建议后，报区经济信息委审核。
3．行业主管部门审核（11月7日前）。区经济信息委结合常态考评、量化考评、差异考评情况，综合用人单位建议，提出综合评价建议，报区委组织部（区委人才办）审定。

四、综合评价结果运用

根据《细则》第十二条：综合评价结果分为优秀、合格、不合格，综合评价结果为优秀的，兑现年度基础人才津贴（2.5万元/年）。每年按20%左右比例评选优秀“科技副总”，给予每名“科技副总”1万元至2万元的一次性奖励；综合评价结果为合格的，兑现年度基础人才津贴。“科技副总”创造经济效益不明显、不胜任工作的，综合评价结果为不合格的，引导企业解除“科技副总”合作协议。
五、其他事项

请各工业园通知有关企业，于11月3日前将附件2、3、4

交区经信委318办公室，电子件传邮箱7594330@qq.com
。
附件：1．2023年“科技副总”综合评价人员名单

2．2023年江津区“科技副总”年度履职情况表

   3．2023年江津区“科技副总”绩效评估鉴定表
重庆市江津区经济和信息化委员会

2023年10月26日
（联系人：周靖，联系电话：18223487186）
附件1
2023年“科技副总”综合评价人员名单
	序号
	科技副总
	担任企业职务
	现工作单位及职务

	1
	王洁
	重庆新西亚铝业（集团）股份有限公司“技术副总”
	重庆工程职业技术学院教授，国务院政府特殊津贴专家，重庆英才·创新创业团队负责人

	2
	王明
	重庆瑞恩涂料有限公司

“技术副总”
	西南大学化学化工学院教授、高分子研究所副所长

	3
	熊棣文
	重庆汇田机械制造有限公司“技术副总”
	中国科学院重庆绿色智能技术研究院科研人员，高级工程师

	4
	李伟波
	重庆炎炼重型机械设备股份有限公司“技术副总”
	重庆工程职业技术学院讲师，高级工程师

	5
	张玲
	重庆博力生物科技有限公司“技术副总”
	重庆市农业科学院农产品加工研究所粮油室主任，副研究员

	6
	刘雄
	重庆料美食品有限公司

“技术副总”
	西南大学食品科学学院教授

	7
	方丰
	重庆万虎机电有限责任公司“管理副总”
	重庆科技学院MPA教育中心副主任、教授

	8
	钟枢
	重庆东科模具制造有限公司“管理副总”
	西南政法大学应用法学院教授

	9
	向义泽
	重庆市大林机械发展有限公司“技术副总”
	重庆新和平自动化有限公司项目经理，高级工程师

	10
	陈中柘
	重庆市爱华机电有限公司“技术副总”
	电子科技大学机械与电气工程学院副教授

	11
	郑建华
	重庆市金桥投资控股（集团）有限公司
	重庆工商大学会计学院高级经济师

附件2
2023年江津区“科技副总”年度履职情况表
	姓  名

	联系电话

	担任企业职务
	如：……公司“技术副总”
	现工作单位及职务

	身份

证号

	本人开户行
	如：……银行……支行
	银行

卡号

	个

人

总

结
	主要从个人作用发挥、工作实绩实效、助推企业发展、协议合作事项完成情况等方面进行总结。
（800字左右）

	服务

企业

意见
	以上情况属实。

                   ……公司（盖章）

                    年    月   日

附件3
2023年江津区“科技副总”年度绩效评估鉴定表

填报单位（盖章）：                                    填报时间：2023年  月  日
	序号
	姓  名
	担任企业职务
	是否存在违法、违纪问题，并造成恶劣影响
	建议等次
	备注

	1

	如：合格

企业主要负责人签字：             填报人：                联系电话：
重庆市江津区经济和信息化委员会办公室      2023年10月26日印发

― 2 —
― 1 ―